

WCZ/DTS-.....⁶⁷⁶/2018

JJ

Wałcz, dnia 29.03.2018 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy:

Zapytanie cenowe: "Dostawa i wymiana złóż filtracyjnych w 4 filtrach stacji uzdatniania wody basenowej".

W odpowiedzi na zapytania oferenta z dnia 29.03.2018 r. o treści:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający dopuści żwir 0,8 – 2mm zamiast 1 – 2mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką granulację żwiru.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuści żwir 2 – 8mm zamiast 3 – 5mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką granulację żwiru.

Zatwierdził:

DYREKTOR
CENTRALNY OŚRODEK SPORTU -
Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Wałczu
Zdzisław Ryder

Sporządził:

J.Jarczewski

Kier. Działu Infrastruktury Sportowej

Tel: 693903486

email: jacek.jarczewski@cos.pl

tel. 693903486



COS

COS-OPO w Giżycku

COS-OPO w Spale

COS-OPO w Szczyrku

COS-OPO w Wałczu

COS-OPO w Zakopanem

COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a tel.: +48 22 529 87 20

11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22 tel.: +48 87 428 23 35

97-215 Inowódz, Spala Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6 tel.: +48 44 724 23 46

43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8 tel.: +48 33 817 84 41

78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99 tel.: +48 67 258 44 61

34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1 tel.: +48 18 201 22 74

84-120 Władysławów ul. Żeromskiego 52 tel.: +48 58 674 63 00